
Id: BFE1769D-E3DA-484B-95DF-A0BA71392950. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 296/21 

BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Siemiatyczach Ewie Romaniuk 

 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 

i 1378) zarządza się co następuje: 

§ 1. W związku z udziałem Miasta Siemiatycze w projekcie pt. „STRATEGOR. Opracowanie narzędzia do 

programowania strategicznego w obszarze przeciwdziałania ubóstwu i wykluczeniu społecznemu na 

poziomie lokalnym dla jednostek samorządu terytorialnego” nr POWR.02.05.00-00-0217/18, udziela się 

pełnomocnictwa Pani Ewie Romaniuk, Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach, do 

udziału w projekcie jako przedstawiciela Miasta Siemiatycze. 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji projektu. 

§ 3. Pełnomocnik nie może udzielać dalszych pełnomocnictw do podejmowania czynności związanych 

z realizacją projektu. 

§ 4. Pełnomocnictwo może być w każdej chwili odwołane. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

mgr Piotr Siniakowicz 

 


